[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ

2017 ç. сентябрӗн 14-мӗшӗ 618 №

Ҫӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2017 года № 618
      г. Цивильск

	О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 15.06.2017 №362 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2017 - 2018 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Цивпльского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Цивильского района, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Цивильского района от 15.06.2017 №362 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2017 - 2018 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Цивпльского района» изложив приложение №2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя начальника отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района (А.И. Михайлов).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Цивильского района                                                                                        А.В.Павлов

Приложение

к постановлению администрации

Цивильского района

от 14.09.2017 №618

«Приложение №2

к постановлению администрации

Цивильского района

от 15.06.2017 г. №362
Состав

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Цивильского района

	Егорова Н.Г.
	-
	И.о. Первого заместителя главы - начальник управления экономики строительства и ЖКХ администрации Цивильского района, председатель комиссии

	Михайлов A.И
	-
	Зам. начальника отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района, заместитель председателя комиссии

	Григорьев В.Г.
	-
	Ведущий специалист – эксперт отдела строительства и жкх администрации Цивильского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волчкова А.В.
	-
	Зам. главы администрации - начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района

	Романов А.С.
	-
	Зав. сектором по делам ГО и ЧС администрации Цивильского района

	Пискарев А.Н.
	-
	начальник ОНД Цивильского района (по согласованию)

	Филлипов Л.В.
	-
	директор филиала АО «Газпром газораспределения» в г. Цивильск (по согласованию);

	Марков Ю.Н.
	-
	Государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского управления Ростехнадзора – объекты газораспределения и газопотребления (по согласованию)

	Тимков Р.В.
	-
	Государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского управления Ростехнадзора - тепловые энергоустановки и тепловые сети (по согласованию)

	Иванов С.Г.
	-
	Государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского управления Ростехнадзора - электроустановки (по согласованию)

Главы сельских и городского поселений Цивильского района (по согласованию).».